

ASSOCIAZIONE VISHWA NIRMALA DHARMA LA PURA RELIGIONE UNIVERSALE

Magliano Sabina - Vocabolo Albereto 10

cod. fis. 96161970585

ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE

**RENDICONTO GESTIONALE 2017
PER CON PER COMPETENZA**

Oneri			Proventi		
	2016	2017		2016	2017
1) Oneri da attività tipiche	297.019	106.177	1) Proventi da attività tipiche	403.312	189.987
1.1) Materie prime, merci	4.094		1.1) Da contributi su progetti		
1.2) Servizi	200.486	61.574	1.2) Da contributi con enti pub	16.605	16.075
1.3) Godimento beni di terzi	36.317	12.219	1.3) Da soci ed associati	373.049	162.974
1.4) Personale			1.4) Quote associative	600	618
1.5) Ammortamenti	5.258	5.258	1.5) Altri proventi	13.058	10.320
1.6) Oneri diversi di gestione	50.864	27.126			
2) Oneri promozionali e raccolta fondi	-	130.408	2) Proventi promozionale e raccolta	-	115.903
2.1) Raccolta 1		20.547	2.1) Raccolta 1		12.030
2.2) Raccolta 2		90.101	2.2) Raccolta 2		89.404
2.3) Raccolta 3		19.760	2.3) Raccolta 3		14.469
2.4) Attività ordinaria di promoz.			2.4) Altri		
3) Oneri da attività accessorie	-	-	3) Proventi da attività accessorie	-	-
3.1) Materie prime			3.1) Da contributi su progetti		
3.2) Servizi			3.2) Da contributi con enti pubblici		
3.3) Godimento beni di terzi			3.3) Da soci ed associati		
3.4) Personale			3.4) Da non soci		
3.5) Ammortamenti			3.5) Altri proventi		
3.6) Oneri diversi di gestione					
4) Oneri finanziari e patrimoniali	4.932	6.210	4) Proventi finanziari e patrimoniali	111	111
4.1) Su prestiti bancari	686	1.872	4.1) Da depositi bancari	111	111
4.2) Su altri prestiti	4.246	4.338	4.2) Da altre attività		
4.3) Da patrimonio edilizio			4.3) Da patrimonio edilizio		
4.4) Da altri beni patrimoniali			4.4) Da altri beni patrimoniali		
5) Oneri straordinari	-	30.000	5) Proventi straordinari	-	-
5.1) Da attività finanziaria			5.1) Da attività finanziaria		
5.2) Da attività immobiliari			5.2) Da attività immobiliari		
5.3) Da altre attività		30.000	5.3) Da altre attività		
6) Oneri di supporto generale	25.464	25.464	5) Altri proventi straordinari		438
6.1) Materie prime					
6.2) Servizi		12.493			
6.3) Godimento beni di terzi					
6.4) Personale					
6.5) Ammortamenti					
6.6) Oneri diversi di gestione		12.971			
7) Altri oneri	-	-	7) Altri proventi		
Totale oneri	327.415	298.259	Totale proventi	403.423	306.439
Risultato gestionale				76.008	8.180

Si dichiara che il presente bilancio è conforme alla contabilità sociale.

Per il Consiglio di Amministrazione
Presidente